EDITAL 20/2024

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA no uso de suas

atribuições legais, e considerando o contido na Resolução 037/2017 de 21/11/2017, que estabelece

o regulamento do programa,

TORNA PÚBLICO

O Resultado dos aprovados na prova de suficiência em língua inglesa do Processo de Seleção

para o Curso de Mestrado em ZOOTECNIA da Universidade Estadual de Ponta Grossa.

1. Candidatos aprovados na prova de suficiência em língua inglesa

2. Candidato

Andressa Seliger Ribas

Claudio Guilherme De Matos Porto

Fernanda Eleutério Miara de Almeida

Gabriel Antonio Pivovar

Hallana Maiara Canha

Hellen Christina De Pontes

Leticia Sikorski Caldeira

Ligia Caroline Rodrigues Debetil

Lucas Neves Fiuza

Rhaquel Eichelbaun Soares

2. A data e horários das apresentações dos artigos estão publicadas no edital 21/2024

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 09 de dezembro de 2024.

Profa. Dra. Adriana de Souza Martins

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da UEPG